tr
Estado tle Sergipe
Poder Legislativo

CÂu,tNzT MTINI CIPAL D E ITA POR,INGA D'z\JLIDÀ

PORTARIA N" 53/2022
(DE 08 DE AGOSTO D82022)

Concede, gratificação ao Sen'idor da Cârnara

Municipal de Itaporanga D'Ajuda.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MI.INICIP.{L DE ITAPORÂNGA D'AJUDA, EStAdO dE

Sergipe, no uso das atribuiçoes conferidas pela Constituiçào da República Federativa do

Brasil, pela Lei Orgânica do Munícipio. pelo Regimento Intemo desta Casa e Resolução

N'004/2022.

RESOL!'E:

Art.lo- CONCEDER gratificação de desempeúo de 609á (sessenta por cento) do vencimento
ao servidor ern comissão. JOSE TELES XAVIER, CPF rf I I I 734 405-34. que exerce o calgLl

de Chefe do Setor de Limpeza, Símbolo C/C3. lotado no Setor Administrativo, na Câmara
Municipal de ltaporanga D'Ajuda. para que suta os efeitos estabelecido em sede da

RESOLUÇÃO No oo4/2022.

Art 2" - A gratificaçào preüsta no artigo anterior não se incorpora ao vencimento do
servidor.

Art. 3o- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo, retroagindo seus efeitos a
partir de 01 de agosto de 2022, revogando as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se

Gabinete do Presidente da Càmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda,rSE, em 08 de agosto de 2022

i,*k:;/.Felip

Praça José Sohral Garcez Filho, s/n - CEp 49.120.000
Itaporânga D'Ajuda-SE - (79) 3264-1000

CNPJ: 00.760.S7610001-S7

Página 12 de 15
Diário Oficial Eletrônico - Município de Itaporanga d'Ajuda - Edição N° 2105 - 09/08/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

ff
Estado de Sergipe
Poder Legislativr.r

CÂMARA MUNICIPAL DE IT,\PORANGA D,ÀJUDA

PORTARIA N" 5.í/2022
(DE 08 DE AGOSTO DE 2022)

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA. EStAdO dC

Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela Constituiçào da República Federativa do

Brasil, pela Lei Orgânica do lvÍunícipio. pelo Regimento lnterno desta Casa e Resolução

N'004/2022

RE,SOLvE:

Art.lo- CONCEDER gratificação de desempeúo de 40Yo (quarenta por cento) do
verrcirnento a servidora enr cornissão, ANA PAtll,A DE SANTA:'IA PRATA, CPF n"
014.3'7 6.685-69, que exerce o cargo de Assessor Legislativo. Símbolo C/C2, lotado no
Departamento Legislativo, na Cârnara Municipal de ltaporanga D'Ajuda para que surta os

eÍ'citos estabelccido cm scdc da RESOLUÇÃO No 004/2022.

Art. 2" - A gratificaçào prevista no aÍigo antenor nâo se incorpora ao vencimento do
servidor.

Art. 3'- Esta portaria entra em ,r.igor na data de sua publicação. retroagindo seus efeitos a

partir de 0l de agosto de 2022, revogando as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itaporan_qa D'AjudalSE, em 08 de agosto de 2022

Praça.losé Sohral Garcez Filho, s/n - CEP 49.120.000
Itaporanga D'.,§uda-SE - (79) 3264-1000

CNPJ: 00.760.576/0001-57

Concede, gratificação a Servidora da Câmara
Municipal de ltaporanga D'Ajuda.

(,---^DSS/
Felipe Batalha. [ilveira Sobral

\Presid{rte

Página 13 de 15
Diário Oficial Eletrônico - Município de Itaporanga d'Ajuda - Edição N° 2105 - 09/08/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.